
 

 
 

 

Αθήνα, 13/05/2024 

             Αριθ. πρωτ.: 1605 

 

Παράταση υποβολής υποψηφιοτήτων για την Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος για 

πλήρωση μιας (1) θέσης έκτακτου προσωπικού, μεταδιδακτορικού/ης 

συνεργάτη/ιδας,στο πλαίσιο του έργου «Functionalized two-dimensional transition metal 

dichalcogenides with organic photoactive components for energy applications» με 

ακρωνύμιο FUN2DPHOTO και αριθμό πρότασης 2482, της Δράσης «2η Προκήρυξη 

Ερευνητικών Έργων ΕΛ.ΙΔ.Ε.Κ. για την ενίσχυση Μελών ΔΕΠ και Ερευνητών/τριών» για το 

Ινστιτούτο Θεωρητικής και Φυσικής Χημείας του Εθνικού Ιδρύματος Ερευνών 

 

Ο Διευθυντής και Πρόεδρος του Διοικητικού Συμβουλίου του Εθνικού Ιδρύματος Ερευνών, 

έχοντας υπόψη:  

 

Α. την υπ’ αριθμ. πρωτ. 1518/30.04.2024 με ΑΔΑ: ΡΩΤ7469ΗΕΠ-8ΦΡ Πρόσκληση 

εκδήλωσης ενδιαφέροντος για πλήρωση μιας (1) θέσης έκτακτου προσωπικού, 

μεταδιαδακτορικού/ης συνεργάτη/ιδας,στο πλαίσιο του έργου «Functionalized two-

dimensional transition metal dichalcogenides with organic photoactive components for 

energy applications» με ακρωνύμιο FUN2DPHOTO και αριθμό πρότασης 2482, της Δράσης 

«2η Προκήρυξη Ερευνητικών Έργων ΕΛ.ΙΔ.Ε.Κ. για την ενίσχυση Μελών ΔΕΠ και 

Ερευνητών/τριών» για το Ινστιτούτο Θεωρητικής και Φυσικής Χημείας του Εθνικού 

Ιδρύματος Ερευνών 

Β. το γεγονός ότι έως τις 13.05.2024, καταληκτική ημερομηνία υποβολής υποψηφιοτήτων, 

δεν κατατέθηκαν αιτήσεις υποψηφιότητας  

 

αποφασίζει την παράταση υποβολής υποψηφιοτήτων έως και την Τετάρτη 12.06.2024 και 

ώρα 03:00 μ.μ. 

 

 

Ο Διευθυντής και Πρόεδρος του Δ.Σ. 
 
 

 
Καθηγητής Δημοσθένης Σαρηγιάννης 

 

 

 

https://diavgeia.gov.gr/decision/view/%CE%A1%CE%A9%CE%A47469%CE%97%CE%95%CE%A0-8%CE%A6%CE%A1
ΑΔΑ: 6ΡΧΑ469ΗΕΠ-ΜΓ5


		2024-05-13T15:02:32+0300
	Athens




